omparens persona hinc coram Officio et Actis P^{ro}curatoribus
 Caspensi bus Capite libus Pemytheis Nobiles Zuzanna
 Luomiska, hinc Nobiles Hannib Zavadzin centos
 delecta vidua, sana mente et corpore exant à Paris
 Destrictibus suis suis Jurisdictionibus suis quibusvis
 proprijs de competens recedens proventu dno ca. 211
 Prens Capneali Pemytheis Jurisdictione de ad duc
 cessantibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter
 et plenarie quoad ab eum hunc attinet imperando
 itz plurius palam à se se putare accepit expressum
 recequit. Quia ipsa prout antea tempore summam du
 centorum florenarum P^{ro}curatoribus de qua summa P^{ro}curatoribus quietas
 coram Actis prout intercessit ita et nunc summa quadringentorum
 gentorum florenarum P^{ro}curatoribus et summa sexcentorum
 sum florenarum P^{ro}curatoribus sibi recognita coram Actis P^{ro}curatoribus
 Caspensi Pemytheis per hunc Adamum Johannem P^{ro}curatoribus
 Camerarium P^{ro}curatoribus Pemytheis in d^o simplicis debiti
 infra septem m^o tulit levavit percepit et realiter numeravit
 De quaitaq^{ue} summa quadringentorum florenarum P^{ro}curatoribus
 seu hinc sexcentum florenarum P^{ro}curatoribus sibi
 cognoscens in d^o p^{ro}curatoribus debita, nec non de ead^{em} in sermo
 Caspensi Capneali Pemytheis debita sup^{er} summa
 sexcentorum florenarum P^{ro}curatoribus facta supra scriptum
 in sum Camerarium P^{ro}curatoribus Pemytheis et p^{ro} d^o :
 effret quietat emittit dimittit liberrimq^{ue} et absolute hunc
 perpetuis factis et promittat in sermo P^{ro}curatoribus Pemy
 theis debita in toto et per omnia cassat mortis
 et ob plenariam sibi recognita p^{ro}curatoribus p^{ro}curatoribus satisfaciend^{am}.

fiat:

1908

Mortificat & ambulat sibi sicut pennis & nonne pro
miserum omnium et singulorum perpetuis imponendo sibi iuramentum.
Hac sua proterita Receptione ad quassa omnia mediante

Wolakoński wolski Debet

24

Comparens personaliter coram Officio et Actis pro
Sensibus Capitulis Caponeibus Premyslensibus
procurator Johannes Wolakoński et Sicut Gasparius
racionem datus Emis Premyslensibus sicut datus
mentis de opere eandem a Emis Districtibus Sicut
Sicut datus hinc quibusvis propriis et competens
recedens proterita ad Contractum Caponeibus Sicut
Sicut datus hinc eandem hinc sicut datus ac hinc hinc ge
dare hinc omnibus hinc hinc explerant quod hinc
hinc a hinc incorporans atq; hinc hinc palam hinc
publicis ac expressis hinc hinc. Quia hinc hinc
Sicut datus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Sicut datus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Nullum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in Regno eandem, quem hinc hinc hinc hinc
Sicut datus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
certa hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
per hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Quam quidem summam hinc hinc hinc hinc
Nullum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Sicut datus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Sicut datus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc